[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

Processo de Dispensa de Licitação Nº 349/2025
Processo Administrativo Nº 491/2025
Valor total: R$ 1.750,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA PARA O EVENTO EM COMEMORAÇÃO AOS 30 ANOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL - EDIÇÃO COLÔNIA FEST - QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 17 E 18 DE OUTUBRO 2025, TENDO POR LOCAL O GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL. A CONTRATAÇÃO DESSE SERVIÇO SERÁ PARA O DIA 18 DE OUTUBRO DE 2025, COM HORÁRIO DE INÍCIO ÀS 18H E PREVISÃO DE TÉRMINO ÀS 02:00 DO DIA 19/10/2025 (MADRUGADA). CONFORME PREVISTO NO DECRETO Nº 48, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025.
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor

	CENTAUROS SERVICOS DE ZELADORIA LTDA
	33.565.669/0001-80
	R$ 1.750,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no art. 75,      inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa com o fim de dar atendimento ao objeto referido na Solicitação de Compra de Material/Serviço nº 2025/2357.
Formalize-se o respectivo Processo de Dispensa de Licitação e publique-se, na forma da Lei.
Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, 16 de outubro de 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
  PREFEITA MUNICIPAL
[image: image1.png]Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000

Telefone: (54) 9 9968-7458
www.boavistadosul.rs.gov.br

         @prefeituraboavistadosul

[image: image2.png]\
-

f

o "
®y
‘O

.

_J

AN O S

BOA VISTA DO SUL